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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ, sprawa BZP.3810.49.2020.JU

Przedmiotem zamoéwienia jest:
dostawa urzadzeri medycznych z listy pakietéw wraz z jego uruchomieniem, przeszkoleniem w zakresie obstugi,

transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Dziatajac w imieniu Dolnoslgskiego Centrum Chordb Ptuc we Wroctawiu 53-439 Wroctaw, ul., Grabiszyriska 105, zgodnie z art.
38, ust 1§ 2 ustawy z dn. 29.01.2004r. ,Prawo zamdwier publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288)
odpowiadamy na pytania do SIWZ.

PYTANIA GRUPA 1

1. Dot. Pkt. 4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wdzek transportowo-kapielowy w pozycji lezacej z barierkami
wykonanymi ze stali nierdzewnej bez regulacji ich wysokosci? Barierki z mozliwoscia opuszczenia ponizej leza dla utatwienia
transferu pacjenta. Leze wozka lekko pochylone w kierunku nég pacjenta aby ufatwic¢ odptyw wody. Po opuszczeniu wdzka na
tozka leze poziomuje sie automatycznie

Odpowied#:

Pakiet nr 4 pyt. 4

Zamawiajacy dopuszcza barierki wykonane ze stali nierdzewnej bez regulacji wysokosci z mozliwoscig ich opuszczania ponizej
leza dla utatwienia transferu pacjenta.

2. Dot. Pkt. 10. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek transportowo-kapielowy w pozycji lezgcej, w ktérym
dfugos¢ niecki wanny wynosi 1735 mm? Leze wdzka regulowane w trzech diugosciach dla zapewnienia petnej funkcjonalnosci
przy pacjentach o wiekszym wazrodcie. Mozliwosé regulacji dtugoéci wézka w zakresie: 1850-1900-1950 mm

Odpowiedi:

Pakiet nr 4 pyt 10

Zamawiajgcy dopuszcza dtugos$¢ 1735mm niecki wanny

3. Dot. Pkt. 14. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wdzek transportowo-kapielowy w pozycji lezacej z regulacja
wysokosci w zakresie 570 — 890 mm? Diwignia nozna stuzaca do regulacji wysokosci wézka dostepna z obu stron.
Odpowied?:

Pakiet nr 4 pyt 14

Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ dna wanny w zakresie 570-890 mm

4. Dot. Pkt. 16. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek transportowo-kapielowy w pozycji lezacej bez kosza na
rzeczy pacjenta oraz kosza na przybory myjace?

Pakiet nr 4 pyt 16

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIA GRUPA 3

_Pytanie 1.

Dotyczy pakietu 3. Wézek bariatryczny transportowy dla pacjenta lezacego - 2szt. Pkt. 18.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu pacjenta w pozycji lezgcej, ktdrego przechyt
Trendelenburga i anty-Trendelenburga regulowane sa w zakresie: 0-14°?
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Odpowiedi:
Pakiet nr 3 pyt 18
Zamawiajgcy dopuszcza przechyt Trendelenburga i anty-Trendelenburga regulowane sg w zakresie: 0-14°

Ponizej zdjecie poglgdowe wdzka, ktdry chcielibysmy zaoferowac w postepowaniu:

Pytanie 2.

Dotyczy pakietu 4, Wézek transportowo-kapielowy w pozycji lezacej z regulacjg wysokosci - 5szt. Pkt. 16.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jako$ci wozek transportowo-kgpielowy, ktdry zamiast koszy na akcesoria
posiada wyprofilowane miejsce w ostonie podstawy na podrgczne rzeczy

lub akcesoria myjace?

Odpowiedz:

Pakiet nr 4 pyt 16

Zamawiajgcy dopuszcza .

Ponizej zdjecie poglgdowe wdzka, ktéry chcielibysmy zaoferowac w postepowaniu:
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Pytanie 3.

Dotyczy pakietu 5. Wézek transportowy do przewozenia chorych z koszem na butla tlenowa - 3szt. Pkt. 10.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jako$ci wézek do przewozenia chorych, ktérego materac nie posiada
wysuwanych wktadek?

Odpowiedi:

Pakiet nr 5 pyt 10

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie ze SIWZ

Pytanie 4.

Dotyczy pakietu 5. Wozek transportowy do przewozenia chorych z koszem na butla tlenows - 3szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozenia chorych, bez wskaznika kata nachylenia
leza?

Odpowied?:
Pakiet nr 5 pyt 12
Zgodnie ze SWIZ. Wskaznik kata nachylenia leza — 10 pkt, brak wskaznika kata nachylenia leza — 0 pkt

Pytanie 5.

Dotyczy pakietu 5. Wézek transportowy do przewozenia chorych z koszem na butla tlenows - 3szt. Pkt. 20.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozenia chorych,

o wymiarach catkowitych:

- dtugosc: 2170mm,
- szerokosc: 840mm,
Odpowied?:

Pakiet nr 5 pyt 20
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgonie ze SIWZ
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Pytanie 6.

Dotyczy pakietu 5. Wézek transportowy do przewozenia chorych z koszem na butla tlenowa - 3szt. Pkt. 21.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakodci wézek do przewozenia chorych,

o wymiarach leza:

- dtugosé: 1990mm,
- szerokos$é: 600mm,
Odpowiedz:

Pakiet nr 5 pyt 20
Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgonie ze SIWZ

Pytanie 7.

Dotyczy pakietu 5. Wézek transportowy do przewozenia chorych z koszem na butlg tlenowg - 3szt. Pkt. 22.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do przewozenia chorych, ktérego wysokos¢ regulowana
jest hydraulicznie w zakresie: 560-870mm?

Odpowiedz:

Pakiet nr 5 pyt 20

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgonie ze SIWZ

Pytanie 8.

Dotyczy pakietu 5. Wézek transportowy do przewozenia chorych z koszem na butlg tlenow3 - 3szt. Pkt. 23.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do przewozenia chorych, ktérego przechyty wzdtuzne
regulowane s3 hydraulicznie w zakresie: 0-14%?

Odpowiedi:

Pakiet nr 5 pyt 23

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza przechyty wzdtuzne regulowane sa hydraulicznie w zakresie: 0-14°

Ponizej zdjecie poglgdowe wozka, ktory chcielibysmy zaoferowac w postepowaniu:

Pytanie 9.

Dotyczy pakietu 8. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej z koszem na butle tlenowa - 2szt. Pkt. 5.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do przewozenia chorych, bez funkcji przechytu
Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedi:

Pakiet nr 8 pyt 5

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie ze SIWZ

Pytanie 10.
Dotyczy pakietu 8. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej z koszem na butle tlenows - 2szt. Pkt. 7.

4
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakoéci wdzek do przewozenia chorych, ktdrego oparcie plecéw
regulowane jest za pomocg sprezyn gazowych w zakresie: 0-45°?

Odpowied::

Pakiet nr 8 pyt 7

Zgodnie ze SIWZ. Ruchomy segment oparcia plecdw regulowany za pomocy sprezyny gazowej z blokadg w zakresie: 0-75° (+/-
5°) - regulacja ptynna — 10 pkt ponizej 0-75° (+/-5°) — 0 pk

Pytanie 11.

Dotyczy pakietu 8. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej z koszem na butle tlenowgq - 2szt. Pkt. 13.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozenia chorych, ktérego kota wyposazone sg w
blokade pdt-centralng (nacisniecie jednej dzwigni hamulca blokuje dwa kota przy tej samej osi — skutecznie unieruchamiajac
wozek)?

Odpowiedz:

Pakiet nr 8 pyt 13

Zmawiajacy dopuszcza wozek do przewozenia chorych, ktérego kota wyposazone sa w blokade péf-centralng (naciéniecie
jednej diwigni hamulca blokuje dwa kota przy tej samej osi — skutecznie unieruchamiajac wozek).

Pytanie 12.

Dotyczy pakietu 8. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej z koszem na butle tlenowa - 2szt. Pkt. 13.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozenia chorych, nieposiadajgcy kota
kierunkowego?

Odpowiedi:

Pakiet nr 8 pyt 13

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie ze SIWZ

Ponizej zdjecie poglgdowe wp'zka, ktory chcielibysmy zaoferowac w postepowaniu:
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Pytanie 13.

Dotyczy pakietu 8. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej z koszem na butle tlenowg - 2szt. Pkt. 4.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokie] jakosci wozek do przewozenia chorych, ktérego wysokos¢ regulowana
jest hydraulicznie w zakresie: 600-960mm?

Odpowiedz:

Pakiet nr 8 pyt 4

Zamawiajacy dopuszcza regulowang wysokosé hydrauliczng w zakresie: 600-960mm

Pytanie 14.

Dotyczy pakietu 8. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej z koszem na butle tlenowq - 2szt. Pkt. 13.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jako$ci wézek do przewozenia chorych, wyposazony w solidne,
pojedyncze kota jezdne z centralng blokadg jazdy, bez blokady kierunkowe;?

Odpowiedi: '

Pakiet nr 8 pyt 13

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie ze SIWZ

Pytanie 15.

Dotyczy pakietu 8. Wézek do transportu pacjenta w pozycji lezacej z koszem na butle tlenows - 2szt. Pkt. 15.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozenia chorych, ktorego dopuszczalne obcigzenie
wynosi 180kg?

Odpowiedz:

Pakiet nr 8 pyt 15

Zamawiajacy dopuszcza bezpieczne obcigzenie robocze wézka min 180 kg

Ponizej zdjecie poglgdowe wozka, ktéry chcielibySmy zaoferowad w postepowaniu:

'

PYTANIA GRUPA 4

Pakiet 4

Pyt. 1, 1p.4

Czy Zamawiajacy dopusci barierki boczne sktadane ponizej leza bez regulacji wysokosci?
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Odpowiedz:
Pakiet nr 4 pyt. 4
Odp. Zamawiajacy dopuszcza barierki boczne bez regulacji wysokosci z mozliwoscig ich opuszczania ponizej leza dla

utatwienia transferu pacjenta.

Pyt. 2, Ip. 11

Czy Zamawiajgcy dopusci regulacje wysokosci w zakresie 68-107 cm?
Odpowiedi:

Pakiet nr 4 pyt. 11

Pyt. 3, Ip. 16

Czy Zamawiajgcy dopusci w zamian za wyposazenie dodatkowe funkcje obrotu leza o 90 stopni oraz uchwyty do pchania
wozka w formie barierek szczytowych? ‘

Odpowiedz:

Pakiet nr 4 pyt. 16

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie ze SIWZ

Pakiet 1
1. Czy Zamawiajacy dopusci tézko z wbudowanymi sterownikami w barierki boczne zgodne z SIWZ, bez podswietlenia?

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pyt. 13

Zamawiajacy dopuszcza tézko z wbudowanymi sterownikami w barierki boczne zgodne z SIWZ, bez podswietlenia.
2 Czy Zamawiajacy dopusci tdzko z regulacjg wysokosci leza w zakresie 400-780mm?

Odpowiedz:

Pakiet nr 1 pyt. 14

Zamawiajacy dopuszcza tézko z wbudowanymi sterownikami w barierki boczne zgodne z SIWZ, bez podéwietlenia.
3. Czy Zamawiajqcy dopusci t6zko wyposazone w pojedynczy system wazenia z jednym wyswietlaczem zlokalizowanym
W wymaganym miejscu?

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pyt 34

Zamawiajacy dopuszcza system wazenia z jednym wyswietlaczem zlokalizowanym zgodnie ze SIWZ.

Pakiet 3

1. Czy Zamawiajgcy dopusci wdzek z bezpiecznym obcigzeniem roboczym na poziomie 320kg?
Odpowiedz:

Pakiet nr 3 pyt. 14

Zmawiajacy dopuszcza wozek z bezpiecznym obcigzeniem roboczym na poziomie 320kg. Zgodnie ze SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci wozek z regulacja segmentu plecéw w zakresie 0-90 stopni?

Odpowiedi:

Pakiet nr 3 pyt. 16 :

Odp. Zamawiajacy dopuszcza regulacje oparcia plecdw 90°

3. Czy Zamawiajgcy dopusci wézek o wymiarach: zewnetrznych 2110mm x 760mm oraz leza 1930mm x 660mm?
Odpowiedi:

Pakiet nr 3 pyt 17

Zamawiajacy dopuszcza wozek o wymiarach: zewnetrznych 2110mm x 760mm oraz leza 1930mm x 660mm?
4. Czy Zamawiajgcy dopusci wozek regulacjg pozycji TBi A-TB 18°?

Odpowiedi:

Pakiet nr 3 pyt 17

Zamawiajacy dopuszcza wozek regulacjg pozycji TBi A-TB 18°

PYTANIA GRUPA 5

Dotyczy: Pakiet nr 1 — tézko wielofunkcyjne sterowane elektrycznie (bariatryczne) - 3 szt.
1. Czy (w pkt. 2) Zamawiajacy dopusci zasilanie 230V, 50-60Hz bez diodowej sygnalizacji wtaczenia do sieci?
Sygnalizowanie stanu podtaczenia do sieci nie jest konieczne, gdyz w trakcie uzytkowania tdzka elektrycznego jest ono zawsze
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podtaczone do sieci, a o koniecznoéci odfaczenia tézka od sieci np. w przypadku jego przemieszczania informuje o tym
stosowany zapis w instrukcji obstugi.

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 2

Zamawiajacy dopuszcza zasilanie 230V, 50-60Hz bez diodowej sygnalizacji wtgczenia do sieci

2. Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy dopusci dtugos¢ zewnetrzng tézka 2270 mm (+/- 10 mm) z mozliwoscig przedtuzania leza
0 300 mm dla pacjentdw wysokiego wzrostu?

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 4

Zamawiajacy dopuszcza dtugoéé zewnetrzng tézka 2270 mm (+/- 10 mm) z mozliwoscig przedtuzania leza 0 300 mm

3. Czy (w pkt. 6) Zamawiajgcy dopusci leze tézka 4-sekcyjne posiadajgce ograniczniki materaca po obu stronach w celu
utrzymania wiasciwego ufozenia materaca, oparte na nowoczesnej konstrukcji na dwoch kolumnach o przekroju
prostokatnym gwarantujacej stabilnos¢, leze posiadajace otwory umotzliwiajgce montaz dodatkowego wyposazenia, jak
wieszak kropldwki, uchwyty pacjenta, tozko standardowo wyposazone w barierki zabezpieczajgce leze na catej jego dtugosci?
Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 6

Odp. Zamawiajacy dopuszcza

4, Czy (w pkt. 12) Zamawiajgcy dopusci t6zko posiadajace moiliwos¢ wspotpracy z mobilnymi, przytézkowymi
aparatami RTG? W $rodowisku sal pobytowych zazwyczaj nie stosuje sie aparatéw z ramieniem typu C. Badania
diagnostyczne w postaci RTG najczesciej wykonywane sg za pomocg jezdnych przytézkowych aparatéw RTG (do czego
przystosowane bedg oferowane t6zka), natomiast diagnostyka ramieniem C przewazinie odbywa sig w pracowniach do tego
przeznaczonych np. sale zabiegowe, MRI, czy CT.

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 12

Zgodnie z SIWZ

5. Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy dopusci sterowanie elektryczne przy pomocy:

- Zintegrowanego sterowania w barierkach bocznych zaréwno od strony wewnetrznej dla pacjenta jak i zewnegtrznej
dla personelu (sterowniki nie podswietlane)

- Panelu sterowniczego montowanego na szczycie od strony nég posiadajgcego czytelne piktogramy pozwalajace na
tatwa identyfikacje funkcji wykonywanej za pomoca konkretnego przycisku

Panel sterowniczy wyposazony w elektroniczne wizualne kontrolki informujace o zablokowanych funkcjach tozka?
Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 13

Zamawiajacy dopuszcza.

6. Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczng wysokosci leza w zakresie od 444 mm do 849 mm (+/- 10 -
mm) gwarantujaca bezpieczne opuszczanie tdzka i zapobiegajaca ,zeskakiwaniu z f6zka”?
Odpowied?:

Pakiet nr 1 pkt 14

Zamawiajacy dopuszcza

7. Czy (w pkt. 16) Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczna czesci noznej w zakresie 47°?

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 16

Zgodnie ze SIWZ

8. Czy (w pkt. 17) Zamawiajgcy dopusci regulacje elektryczng funkcji autokontur sterowang tylko przy pomocy panelu
sterowniczego montowanego na szcezycie tozka od strony nég?

Odpowiedz:

Pakiet nr 1 pkt 16

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

9. Czy (w pkt. 19) Zamawiajacy dopusci t6zko posiadajgce funkcje podwdjnej autoregresji - jednoczesna autoregresja
oparcia plecdéw oraz segmentu uda redukujgca nacisk na brzuch i odcinek ledZwiowy podczas regulacji segmentéw? Nazwa
LErgoframe” jest stosowana przez jednego z wykonawcdw celem identyfikacji wiasnych produktow.

Odpowiedz:

Pakiet nr 1 pkt 19

Zamawiajacy dopuszcza.

8
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10. Czy (w pkt. 24) Zamawiajgcy dopusci mozliwosé elektrycznego ustawienia leza w pozycji mobilizacyjnej za pomoca
przyciskdw stuzacych do regulacji leza dostepnych na panelu sterowniczym montowanym na szczycie tézka od strony nég?
Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 24

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ

11. Czy Zamawiajacy dopusci tézko nie posiadajace alarmu diwiekowego informujacego o prébie uzycia zablokowanej
funkcji opisanego w pkt. 27?

Odpowied?:

Pakiet nr 1 pkt 27

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

12, Czy (w pkt. 28) Zamawiajacy dopusci t6zko wyposazone w panel sterowniczy montowany na szczycie t6zka od strony
nog posiadajacy diode LED sygnalizujaca proces tadowania akumulatora, bez wskaZnika diagnozujgcego przypuszczalng
Zywotnos¢ baterii i informujacego o koniecznoséci zaplanowania terminu wymiany?

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 28

Zgodnie z SIWZ.

13. Czy (w pkt. 29) Zamawiajacy dopusci zabezpieczenie przed nieswiadomym uruchomieniem funkgji poprzez
konieczno$¢ wecisniecia przycisku aktywujacego dostepnego tylko w panelu w barierkach bocznych (uzycie przycisku
aktywujgcego powoduje aktywnos¢ sterownika/panelu w barierkach)?

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 29

Zgodnie z SIWZ.

14, Czy (w pkt. 30) Zamawiajacy dopusci odfaczenie wszelkich regulacji w sterowaniu w barierkach bocznych po ok. 60
sekundach nieuzywania regulacji chroniacej pacjenta przed nagtymi niepozadanymi regulacjami (koniecznoéé $wiadomego
ponownego uruchomienia regulacji)?

Pakiet nr 1 pkt 30

Odp. Zgodnie z SIWZ.

15. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko bez przycisku bezpieczeristwa opisanego w pkt. 31?7 W oferowanym tézku jest
mozliwos¢ odtgczenia / zablokowania wszystkich funkgji (za wyjatkiem funkcji ratujgcych zycie) poprzez selektywna blokade
funkcji w przypadku wystgpienia zagrozenia dla pacjenta lub personelu.

Odpowiedzi:

Pakiet nr 1 pkt 31

Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ

16. Czy (w pkt. 34) Zamawiajacy dopusci tézko wyposazone w precyzyjny system wazenia odnotowujgcy rzeczywisty stan
masy ciata pacjenta, wyswietlajacy wyniki na jednym, elektronicznym wyswietlaczu, bez wszelkich zmian relatywnych —
przedstawiony na panelu z wyswietlaczem wbudowanym w barierki boczne od strony nog (po obu stronach), wyswietlacze
odporne na uszkodzenie?

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 34

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

17. Czy (w pkt. 36) Zamawiajacy dopusci panel sterowania waga wbudowany w barierki boczne (po obu stronach tézka)
wyposazony w przyciski sterujgce umozliwiajgce:

- Automatyczne tarowanie

- Zapamigtywanie wagi pacjenta

- Funkcja "reset” w celu szybkiego powrotu do ustawieri fabrycznych

- Automatyczne kalibrowanie wagi

— Wybieranie doktadnosci wazenia: 100g / 500g

- Alarm wyjscia pacjenta z téika
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Odpowiedz:

Pakiet nr 1 pkt 36

Zgodnie z SIWZ

18. Czy (w pkt. 41) Zamawiajacy dopusci bezpieczne obcigzenie robocze dla kazdej pozycji leza (takie horyzontalnej) i
segmentéw na poziomie 250 kg pozwalajgce na wszystkie mozliwe regulacje przy tym obcigzeniu bez narazenia
bezpieczeristwa pacjenta i powstanie incydentu medycznego?

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 41

Zgodnie z SIWZ

19. Czy (w pkt. 43) Zamawiajacy dopusci porecze dzielone tworzywowe poruszajace sie wraz z segmentem oparcia
plecéw, zabezpieczajgce pacjenta w pozycji lezacej i siedzacej, porgcze jednorodne bez elementdw faczonych, wyposazone w
system spowalniajacy opadanie, system wbudowany w barierke nie widoczny z zewnatrz, wysokos¢ barierek bocznych 430
mm?

Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 43

Zamawiajgcy dopuszcza.

20. Czy (w pkt. 43) Zamawiajacy dopusci listwe po obu stronach tdzka wykonang ze stali lakierowanej proszkowo o
dtugoséci min. 70 cm, wyposazona w 4 tworzywowe przesuwne haczyki (np. na woreczki urologiczne)?
Odpowiedi:

Pakiet nr 1 pkt 43

Zamawiajacy dopuszcza listwe po obu stronach tézka wykonang ze stali lakierowanej proszkowo o dtugosci min. 70 cm,
wyposazong w 4 tworzywowe przesuwne haczyki (np. na woreczki urologiczne).

21. Czy (w pkt. 43) Zamawiajgcy dopusci pétke na posciel lakierowana, wysuwang spod leza z mozliwoscig podwieszenia
pod nig centralnego panelu sterowniczego?

Odpowiedz:

Pakiet nr 1 pkt 43

Zgodnie z SIWZ.

22. Czy (w pkt. 43) Zamawiajacy dopusci materac przeciwodlezynowy pasywny do Il stopnia wraz z pokrowcem,
wykonany z trzech rodzajoéw pianek, materac o wysokasci 15 cm, w pokroweu z tkaniny nieprzemakalnej, oddychajacej,
ksztatt materaca odpowiedni do leza t6zka; materac posiadajgcy dwie warstwy:

- gérna warstwa posiadajgca unikalny trzy strefowy profil (gtowa — tutéw — nogi), wykonana w czesci gtowy i nég z
pianki wiskoelastycznej 50 kg/m® o wysokosci 5 cm dostosowujacej sie do ksztattu ciata pacjenta pod wptywem temperatury,
utatwiajacej krazenie krwi i zapewniajgcej komfort pacjentowi, w czesci tutowia wykonana ze wzmocnionej pianki
wiskoelastycznej 85 kg/m> o wysokoéci 5 cm, ktéra zapewnia odpowiednie podparcie dla ciata pacjenta

- dolna warstwa wykonana z pianki poliuretanowej HR 40 kg/m3 o wysokosci 10 cm, ktdra dzieki wysokiej porowatosci
umozliwia maksymalng cyrkulacje powietrza wewngtrz rdzenia materaca, stabilizuje materac oraz zmniejsza nacisk podfoza
na ciato uzytkownika?

Odpowiedz:

Pakiet nr 1 pkt 43

Zamawiajgcy dopuszcza materac przeciwodlezynowy pasywny do Il stopnia wraz z pokrowcem, materac o wysokosci 15 cm,
wykonany z trzech rodzajéw pianek, w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej, oddychajgcej, ksztatt materaca odpowiedni do
leza tézka.

a k‘ -
&= AT

(Zdjecie pogladowe oferowanego tozka)
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Dotyczy: Pakiet 3 — Wozek bariatryczny transportowy dla pacjenta lezgcego — 2 szt.

1. Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy dopusci wézek transportowy bariatryczny wyposazony w blokade kierunkowg jednego
kota (5-tego kota)?

Odpowiedi:

Pakiet nr 3 pkt 11

Zgodnie ze SIWZ. Wézek transportowy bariatryczny wyposazony w blokade kierunkowa két -10 pkt, brak blokady kierunkowej
lub blokada jednego kota kierunkowego — 0 pkt

2. Czy (w pkt. 13) Zamawiajgcy dopusci wézek wyposazony w materac w pokrowcu nieprzemakalnym bez wiasciwodci
niepalnych?

Odpowiedz:

Pakiet nr 3 pkt 13

Zamawiajacy nie dopusci materaca ktdry nie posiada wtaéciwoséci niepalnych.

3. Czy (w pkt. 16) Zamawiajacy dopusci regulacje oparcia plecéw 90°?

Odpowiedz:

Pakiet nr 3 pkt 16

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

4, Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy dopusci wymiary leza 1900 x 650 mm oraz wymiary zewnetrzne 2143 x 778 mm (+/- 10
mm)?

Odpowiedi:

Pakiet nr 3 pkt 17

Zamawiajacy dopuszcza

5, Czy (w pkt. 18) Zamawiajacy dopusci regulacje Trendelenburga i anty-Trendelenburga 20°?

Odpowiedi:

Pakiet nr 3 pkt 18

Zamawiajacy dopuszcza regulacje Trendelenburga i anty-Trendelenburga 20°

Dotyczy: Pakiet 5 —~ Wézek transportowy do przewozenia chorych z koszem na butle tlenowg - 3 szt.

6. Czy (w pkt. 1) Zamawiajacy dopusci wézek transportowy do przewozenia chorych z wyprofilowanym w podstawie
miejscem na butle tlenowg?

Odpowiedi:

Pakiet nr 5 pkt 1

Zamawiajgcy dopuszcza wdzek transportowy do przewozenia chorych z wyprofilowanym w podstawie miejscem na butle
tlenowg

7. Czy (w pkt. 10) Zamawiajacy dopusci wézek wyposazony w materac bez wysuwanych wktadek zabezpieczajacych
pacjenta przy przemieszczaniu na stét lub t6zko?

Odpowiedi;

Pakiet nr 5 pkt 10

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

8. Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy dopusci wézek nie posiadajacy podziatki wzdtuz leza utatwiajgcej pozycjonowanie
kasety RTG?

Odpowied#:

Pakiet nr 5 pkt 11

Zamawiajacy nie dopuszcza. Zgodnie ze SIWZ

9. Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy dopusci catkowity wymiar wozka 810 x 2100 mm?

Pakiet nr 5 pkt 20

Zamawiajacy dopuszcza catkowity wymiar wozka 810 x 2100 mm

10. Czy (w pkt. 23) Zamawiajacy dopusci regulacjg przechytéw wzdtuznych Trendelenburga 14,5° i anty-Trendelenburga
13,5°?

Odpowiedi:

Pakiet nr 5 pkt 23

Zamawiajgcy dopuszcza.
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PYTANIA GRUPA 6

Pytanie : Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wozek do przewozu chorych o ponizszych parametrach :
wysoko$¢ regulowana - 57-93 cm

Odpowiedi:

Pakiet nr 8 pkt 4

Zamawiajacy dopuszcza wysokosc regulowana - 57-93 cm

maksymalne obcigzenie woézka - 180 kg

Odpowiedzi:

Pakiet nr 8 pkt 15

Zamawiajacy dopuszcza bezpieczne obcigzenie robocze wézka min 180 kg

PYTANIA GRUPA 7
Pakiet nr 4 - Wézek transportowo-kapielowy w pozycji lezgcej regulacjg wysokosci 5 szt

1. Czy Zamawiajgcy w pkt. 8 dopusci kotfa z centralng blokadg co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy w pkt. 12 dopusci szerokos¢ catkowita 83 cm co minimalnie rézni sig od oczekiwanej ?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy w pkt. 14 dopusci wysokos¢ 54 — 94 cm co minimalnie rézni sie od oczekiwanej ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

4, Czy Zamawiajgcy w pkt. 15 dopusci obcigzenie do 170 kg ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

5. Czy Zamawiajgcy w pkt. 16 dopusci wizek bez kosza na rzeczy pacjenta oraz kosza na przybory myjgce ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIA GRUPA 8

Pakiet nr 4

Woézek transportowo — kapielowy w pozycji lezgcej z regulacja wysokosci — 5 szt.

1. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek transportowo — kapielowy, ktérego wysokos¢ catkowita wynosi
102 - 147 cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

2 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wodzek transportowo — kapielowy, w ktdrym wysokos¢ dna wanny
wynosi 55-85 cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek transportowo — kgpielowy, w ktérym wysoko$¢ dna wanny wynosi
60-50 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz przedtuzeniu ulegt termin skfadania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium.
Nowy termin 07.10.2020, godz. i miejsce bz.
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